ll\ riд цi

=

АдминистрАция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ?F,/p. 2о:3 Ns 29f2

г. Батайск

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории в районе ул. Калинина,

ул. Станиславского, ул. Рыбной, ул. Южнойо

ул. К. Либкнехта, ул. Р. Люксембург

принимая во внимание ходатайство Управления по архитектуре и

градостроительству города Батайска, на основании Градостроительного кодекса

Российской Федерации, правип землепользования и застроЙки муниципальногQ

образования <<Город Батайсю), утвержденных решением Батайской горолско{

.Щумы от |6.t2.2020 Jф 91, с учетом рекомендаций комиссии по

землепользованию и застройке муницип€шьного образования <<Горол Батайсо]
предстаВленныХ в соответствии с закJIюЧениеМ о результатах общественньu{

обсуждений от 10.10.2023, руководствуясь Уставом муниципального
кГород Батайсю>, Ддминистрация города Батайска п остан о вля ет :образования

1. Утвердить основную часть выполнения проекта планировки и проекта

межеваниrI территории протяженностью 4055 метров в районе ул. Калинина,

ул. Станиславского, ул. Рыбной, ул. Южной, ул. к. Либкнехта,

ул. Р. Люксембург, в составе:
1.1. Раздел 1. Проект планировки территории, основная часть, согласно

приложению Nчl;
1.2. Раздел 2. Проект межевания территории, основная часть, согласно

приложению J\b2;

(находятся на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству

города Батайска).
2. Опубликовать настоящее постановление в официаЛьноМ _печатноф

издании и рЕlзместить на офици€tпьном сайте Администрации города ъатайска р
сети <<Интернет)).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложитЬ на

заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

развитию и строительству Яковенко Е.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроителъству города Батайска

Р.П. Волошин
Ёgý \#ъL-э#Ъ'& #ф /ý*"&.rх% Rf:;Y' .,,/.iý